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Wspólny rajd rowerowy pracowników VEKA Polska to nie tylko promocja zdrowego stylu życia, ale także element strategii firmy, która – pomimo
wyzwań gospodarczych – konsekwentnie buduje silną markę i wspiera lokalną społeczność.

Od początku czerwca 2025 roku Skierniewice znów nabierają sportowego charakteru, a to
za sprawą zaangażowania VEKA Polska w ogólnopolską rywalizację „Rowerowa Stolica
Polski”. Firma, działając pod szyldem „VEKA Polska Skierniewice”, po raz kolejny
udowadnia, że nie tylko produkuje nowoczesne profile okienne i drzwiowe, ale także
konsekwentnie buduje kulturę aktywności fizycznej, zaangażowania i zdrowego stylu życia
wśród swoich pracowników oraz lokalnej społeczności.

Skierniewice, czerwiec 2025. W mieście, gdzie historia spotyka się z nowoczesnością, VEKA Polska
od lat buduje nie tylko profile okienne i drzwiowe, ale także silne relacje z lokalną społecznością i
własną załogą. Tegoroczny rajd rowerowy zgromadził kilkudziesięciu pracowników, którzy wspólnie
przemierzyli malownicze trasy wokół Skierniewic.

W firmie nie brakuje sportowych inicjatyw. Od początku czerwca zespół VEKA Polska aktywnie



uczestniczy w ogólnopolskiej rywalizacji „Rowerowa Stolica Polski”. Każdy przejechany kilometr – do
pracy, na weekendowej wycieczce czy podczas rodzinnych przejażdżek – to nie tylko punkt w
klasyfikacji, ale przede wszystkim poprawa kondycji i integracja zespołu. W aplikacji Aktywne Miasta
już 45 kilometrów to jeden punkt dla Skierniewic.

– Ludzie umawiają się na rowery, tworzą grupy i wspólnie dbają o zdrowie oraz dobrą atmosferę –
mówi jeden z pracowników.

Rajd zakończył się piknikiem integracyjnym w Babim Lecie. Nie brakowało rozmów, wzajemnego
wsparcia i radości z dobrze spędzonego czasu.

– Sport to dla nas nie tylko rywalizacja, ale przede wszystkim okazja do poznania kolegów z pracy z
innej strony – podkreśla Michał Stępień, kierownik HR skierniewickiego zakładu VEKA
POLSKA. – Każdy jedzie tyle, ile może, a najważniejsze, by polubił aktywność i sam wychodził z
inicjatywą.

To właśnie ludzie – ich zaangażowanie, pasja i poczucie wspólnoty – są dla VEKA Polska najważniejsi.
Paweł Ciepły, prezes zarządu, nie ukrywa, że choć wyróżnienia, takie jak tytuł „Solidny
Pracodawca Roku”, są ważne, to nie one są celem samym w sobie.

– Pracujemy dla ludzi i z ludźmi. Najważniejsze są nasze wewnętrzne osiągnięcia i świadomość, którą
każdy pracownik ma w sobie, że VEKA to bardzo dobra firma, bardzo dobry pracodawca – mówi 
Paweł Ciepły.

VEKA Polska to nie tylko sport i integracja. Firma konsekwentnie inwestuje w rozwój zakładu,
nowoczesne technologie i środowisko. W ostatnich miesiącach przejęła zdegradowaną nieruchomość
po dawnych zakładach, by w jej miejscu wybudować nową halę o powierzchni 10 000 m².

– Mamy ambitne plany i wierzymy, że będziemy je realizować tak, jak robimy to od 30 lat – podkreśla
prezes.

Zakład w Skierniewicach, zatrudniający ponad 700 osób, to przykład nowoczesności i
odpowiedzialności. Grupa VEKA prowadzi w Europie nowoczesny zakład recyklingu starych okien,
drzwi i rolet z PVC, co pozwala na produkcję nowych profili bez obniżania ich jakości. To także
element szerszej strategii CSR, obejmującej wsparcie lokalnych inicjatyw, edukacji i kultury.

W sierpniu planowane jest podsumowanie udziału w „Rowerowej Stolicy Polski” i wręczenie nagród
dla najbardziej aktywnych uczestników w pięciu kategoriach wiekowych.

– Takie inicjatywy nie tylko integrują, ale też inspirują innych do działania Michał Stępień, kierownik
HR skierniewickiego zakładu VEKA POLSKA.

VEKA Polska to firma z ludzką twarzą, która pokazuje, że biznes może być motorem pozytywnych
zmian społecznych i środowiskowych.

– Liczymy na to, że inne znaczące lokalne podmioty zainspirują się naszymi pomysłami i pójdą w
nasze ślady – podsumowuje Paweł Ciepły.

W Skierniewicach liczy się każdy kilometr – i każdy człowiek.
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